
i 
• . • -~ . 1 

~'": 
ZARZĄDZENIE Nr9/2011 

Wójta Gminy Cielądz 
z dnia 25 lutego 2011 r. 

w sprawie: dokonania zmian w budżecie gminy na 2011 rok. 

Na podstawie art.30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym,/ Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591, 
z2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, 
Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz.717 ,Nr 162, poz.1568, z 2004 r. Nr 102, 
po:z..1055, Nr 116,poz.1203, Nr 167, poz. 1759, z2005 r. Nr 172, poz. 1441, 
Nr 175, poz. 1457, z2006r. Nr 17,poz.128, Nr 181,poz. 1337, z2007r. Nr 48, 

• pq:z.:327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz.1218, z 2008 r. Nr 180, poz.1111, 
Nr223-1 poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz.1241, z 2010 r. Nr 28, 
poz.-142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 
sierp~ia 2009 roku o finansach publicznych /Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z 2010 r. 
Nr:28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz.835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238 
póz, 1578, Nr 257, poz. 1726) 

.- .. ,,~;.. • . . . 
zarza,dzam co następuje: 

§ l Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2010 rok 
zgodnie z załącznikiem Nr l. 

· § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 
i podlega ogłoszeniu. 

I 
1 



WYDATKI 
Dz. Rozdz. 
751 

75109 

ZESTAWIENIE 
zmian w budzecie gminy na 2011 rok 

Nazwa 
Urzędy naczelnych organów władzy państw. 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmikow woje
wództw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów 
miast oraz refernda gminne, powiatowe i wojewódz. 
Wydatki bieżące 
w tym:wynagrodzenia i pochodne zw. 236, 78 
zadania statutowe zmn. 322,85 zw. 86,07 

Zał. Nr 1 
do Zarządzenia 9/2011 
Wójta Gminy 
z dn.28.02.2011. 

Zmniejszen. Zwiekszen. 
kwota 

322,85 322,85 

322,85 322,85 

322,85 322,85 

U za.sad n i e n e : dokonano zmian w planie wydatków na wynagrodzenia bezosobowe i składki 
ZUS i ·Ff' oraz na zakupy materiałów. 

aweł Kr6/ak 

l 


